Câmara dos Deputados

~~ gcl/.:Dt{ - ciJ
REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE BANCADA DO PMDB

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 106-D do Regimento Comum do Congresso Nacional,

com a redação incluída pela Resolução n° 1, de 2015, requeremos DESTAQUE DE

BANCADA PARA VOTAÇÃO EM SEPARADO do:

Veto n° 24/2017

vetado pela Presidência da República,

item 1 constante da pauta da sessão conjunta (Veto n° 24/2017),

para ser apreciado (votado) separadamente.

s es, em 8 de novembro de 2017.

Deputado BALEIA ROSSI PMDB/SP
Líder DO PM DB

/~ .\ :y
Deputado LÚCJO MOSQJ'INI - PMDB/RO

Vice-~~/~6 PMDB

00082/2017
RQN